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Forord
Flekkefjord Sparebank er en lokal sparebank med lange tradisjoner og et tydelig
samfunnsoppdrag. Helt siden etableringen i 1837 har bankens visjon vært å bidra til gode og
levende lokalsamfunn der det er godt å bo og attraktivt å drive næringsvirksomhet.

Gjennom sparebankmodellen gir vi deler av verdiskapingen tilbake til lokalsamfunnene vi er en del
av. Bankens utvikling gir oss økt handlingsrom, og samfunnsutbyttet er en integrert del av
virksomheten og måten vi utøver rollen som lokalbank på.

Vi ønsker å støtte initiativer som skaper aktivitet, fellesskap og langsiktige verdier innen idrett,
kultur, frivillighet, næring og stedsutvikling.

Vi skal være lokalbanken som kjenner regionen, menneskene, mulighetene og utfordringene. Som
blir med på veien din videre. Vi er her for deg. Der du er.

På vegne av ledelsen og alle ansatte takker vi kunder, samarbeidspartnere og ildsjeler for
engasjementet som gjør dette mulig.

Hilsen
Heidi Nag Flikka
Administrerende direktør, Flekkefjord Sparebank



Vekst og utvikling 
2025 har vært et år preget av videre utvikling og tydelige prioriteringer. I en tid der mange banker
reduserer fysisk tilstedeværelse, har Flekkefjord Sparebank valgt å investere i lokale kontorer,
rådgivere og nye markedsområder.

Gjennom året har banken styrket tilstedeværelsen i eksisterende markedsområder, etablert
Kristiansand som nytt markedsområde og satt av historisk høye midler til samfunnsutbytte.

Veksten i banken gir økt handlingsrom til å støtte flere initiativer og bidra bredere i lokalsamfunnene.
Samtidig er ambisjonen at støtten skal være langsiktig, relevant og lokalt forankret.
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Samfunnsutbytte 
Flekkefjord Sparebank har i snart 190 år vært en del av lokalsamfunnene vi opererer i. Som
sparebank er samfunnsansvar en del av vårt formål, og samfunnsutbytte er et samlet uttrykk
for hvordan vi fører deler av overskuddet tilbake til fellesskapet.

Samfunnsutbyttet omfatter støtte gjennom sponsoravtaler, prosjektmidler og driftsmidler. I
tillegg bidrar banken med rådgivning, styrearbeid og aktiv tilstedeværelse i lokalmiljøene.

Midlene skal bidra til aktivitet, utvikling og varige verdier i regionen. Støtten fordeles bredt og
er ment å komme både etablerte aktører og nye initiativer til gode.
Denne rapporten gir en oversikt over hvordan samfunnsutbyttet er forvaltet gjennom året.
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Slik fordeler vi samfunnsutbytte

Samfunnsutbytte

Sponsormidler

Prosjektmidler

Driftsmidler

Samfunnsutbytte er en grunnpilar i sparebankmodellen. En del av bankens overskudd settes av
til formål som kommer lokalsamfunnet til gode. Midlene fordeles gjennom flere ordninger:

Prosjektmidler er en søknadsbasert ordning med to årlige søknadsrunder. Midlene går til
konkrete tiltak innen idrett, kultur og frivillighet, samt andre samfunnsnyttige formål.

Sponsoravtaler gir forutsigbare rammer for lag, foreninger og arrangører. Avtalene bidrar til
stabil drift og langsiktighet i frivillig aktivitet.

Driftsmidler er en fast ordning for lag og foreninger uten sponsoravtale med banken.
Ordningen bidrar til kontinuitet og daglig aktivitet i frivillig sektor.

Samlet sett gjør disse ordningene det mulig å støtte et bredt spekter av tiltak i hele regionen.



Sponsoravtaler 
Sponsoravtalene utgjør en viktig del av bankens samfunnsbidrag og gir stabile rammer for frivillig
arbeid i regionen. I 2025 hadde Flekkefjord Sparebank over 100 aktive avtaler innen idrett, kultur
og arrangementer, fordelt over hele markedsområdet.
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MHI Håndball har over 500 aktive medlemmer og er en viktig aktør i Lindesnes-regionen.
Samarbeidet styrker vår lokale tilstedeværelse og bygger på felles verdier som dugnadsånd,
fellesskap og utvikling av neste generasjon.

Vi ønsker å bidra til forutsigbarhet, slik at gode tiltak kan vokse og flere får mulighet til å delta. I
løpet av året fordelte vi nær 8 millioner kroner til lag, foreninger og arenaer som skaper møtepunkt
i nærmiljøene. Støtten gjør det mulig å sikre drift, bygge engasjement og opprettholde et mangfold
av lokale tilbud enten det handler om idrett, kultur eller sosiale fellesskap.

I 2025 inngikk vi også nye samarbeid, blant annet med FLIK – Farsund og Lista Idrettsklubb og
MHI Håndball i Mandal. Begge er sentrale breddeklubber med stor betydning for barn, unge og
familier i sine lokalsamfunn.

FLIK har over 1000 medlemmer og en tydelig rolle som samlingspunkt i Farsund. Avtalen, som
trer i kraft i 2026, markerer starten på et langsiktig samarbeid. For oss er dette en investering i
gode oppvekstmiljøer og frivillig innsats. Målet er ikke bare å bidra økonomisk, men å støtte
idrettsglede og trygg tilhørighet for alle.

I tillegg har vi fornyet flere av våre etablerte sponsoravtaler med viktige lokale aktører. Dette
gjelder blant annet Flekkefjord Kajakklubb, Bakke IF, Egersund Svømmeklubb, Flekkefjord
Turnforening, Flekkefjord Karateklubb og Flekkefjord Håndballklubb. Alle har en tydelig rolle i å
skape aktivitet, engasjement og inkluderende møteplasser i sine nærmiljø noe vi som lokalbank er
stolte av å støtte videre. Vi ser frem til det videre samarbeidet og til å følge utviklingen de
kommende årene.
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Lagfølelsen

Mange av våre sponsoravtaler retter seg mot barn og unge i idretten. Idretten er en viktig arena for
tilhørighet, utvikling og sosiale bånd. Når barn og unge tar på seg samme drakt eller klubbtøy, blir
de del av noe større enn seg selv – et lag, et fellesskap og et miljø der vennskap, holdninger og
opplevelser formes og setter spor.

Samtidig er det ikke alle som har like enkel tilgang til å delta. Kontingenter, cuper, utstyr og
reiseutgifter kan bli en økonomisk belastning for familier. Flere klubber forteller om barn som ønsker
å være med, men som står i fare for å falle utenfor på grunn av kostnader.

Gjennom vårt sponsorarbeid ønsker vi å bidra til konkrete løsninger. Vi støtter klubber og lag som
gjør en ekstra innsats for å inkludere flere, og som aktivt tilrettelegger for deltakelse uavhengig av
bakgrunn og økonomi.

Vårt samfunnsengasjement handler om å gi barn og unge trygge rammer og et sted å høre til. Et lag
å være en del av, voksne og lagkamerater som heier, og et fellesskap å komme tilbake til, gir
trygghet i oppveksten og fungerer som en viktig motvekt til utenforskap og uheldige valg. Slik
styrkes både trivsel, fellesskap og lokalsamfunnet som helhet.



Næringsforeninger
Næringsforeninger og byutviklingsorganisasjoner spiller en viktig rolle i arbeidet med levende
sentre og bærekraftig næringsutvikling. Gjennom samarbeid med disse aktørene bidrar banken til
aktivitet, samhandling og lokal verdiskaping.
Samarbeidene er langsiktige og tar utgangspunkt i lokale behov og muligheter. Tiltakene spenner
fra arrangementer og sentrumsutvikling til næringsrettede prosjekter og kompetansetiltak.

Smaabyen Flekkefjord har i mange år vært
en viktig drivkraft i utviklingen av bylivet i
Flekkefjord gjennom deres fokus på bo,
bedrift og besøke. Gjennom prosjekter,
aktiviteter og samarbeid styrker de
småbykulturen og handelsstanden. I tillegg til
styreverv og prosjektdeltakelse er vi
samarbeidspartner i flere prosjekter som blant
annet jobbattraktivitetsprosjektet,
Smaabyfestivalen og Stjernemila. Dette er
arrangementer som skaper lokal aktivitet og
tiltrekker både fastboende og tilreisende.

LyngdalBy jobber for å fremme
sentrumshandel, trivsel og et levende bymiljø.
Foreningen står bak flere synlige tiltak, og er
blant annet arrangør av den årlige ByFesten –
en viktig møteplass og et stort løft for aktivitet
i sentrum. Vår støtte til LyngdalBy er et uttrykk
for vår tro på lokale initiativ som bygger
stolthet og engasjement i byen.

Lindvirke er en aktør i næringsutviklingen i
Farsund-regionen. Gjennom prosjekter som
fremmer samarbeid, innovasjon og
verdiskaping på tvers av bransjer og
bedrifter, bidrar foreningen til et sterkt og
fremtidsrettet næringsliv. Vår støtte er en del
av vårt langsiktige engasjement for å utvikle
bærekraftige lokalsamfunn og sikre
arbeidsplasser.

Egersund i Sentrum arbeider for å styrke
bykjernen gjennom handel, kultur og fellesskap.
Foreningen mottok i år midler til nye julelys i
sentrum, et tiltak som bidrar til økt stemning,
handel og tilhørighet i førjulstiden. Vi ser stor
verdi i å støtte prosjekter som gjør byen mer
attraktiv både for innbyggere og besøkende.
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Fjellparkfestivalen

Vi har vært hovedsponsor for festivalen helt
siden den startet og vet hva denne festivalen
betyr for ungdom, for lokalt kulturliv og for
byen. Gaven er en  forlengelse av dette
samarbeidet, og et tydelig uttrykk for hvordan
vi ønsker at samfunnsutbyttet skal brukes.

Norges eldste rockefestival har i over 40 år
vært et av sommerens høydepunkt i
Flekkefjord. Festivalen er drevet av ungdom,
frivillighet og skaper hvert år en opplevelse
som samler flere generasjoner. 

I 2025 ga vi én million kroner i støtte til
festivalens nye scene, som etter planen skal stå
klar i 2026. Dette er en av de større
enkeltgavene vi har delt ut, og en investering vi
har stor tro på. Den gamle scenen har lenge
vært moden for utskifting. Med ny scene får
festivalen en moderne og profesjonell ramme
som gir rom for videre utvikling, samtidig som
den unike stemningen i Fjellparken bevares. 

Den nye scenen vil løfte hele området. Den blir
en møteplass og en attraksjon for både
fastboende og tilreisende. Et sted for konserter
og arrangementer året rundt. Gaven handler
ikke om å støtte en festival, men om å bidra til
utvikling, attraktivitet og aktivitet i hele
kommunen.
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Arrangementer 

Med start og mål midt i Flekkefjord sentrum, og seks etapper som strekker seg til byens
utkantsområder, er Stjernemila et løp med fokus på at alle kan være med. Her møtes eliteløpere,
mosjonister, barn og bedrifter, og det hele avsluttes med en premieutdeling på fiskebrygga. En unik
måte å oppleve Flekkefjord på.

Stjernemila

Arrangementene banken støtter, bidrar til liv, møteplasser og identitet i lokalsamfunnene. De samler
mennesker på tvers av alder og interesser, og skaper ringvirkninger for frivillighet, kultur og
næringsliv.

I 2025 har banken støttet både store og små arrangementer i hele regionen. Felles for dem er lokal
forankring, høy grad av frivillig innsats og tydelig betydning for stedet de arrangeres på.

American Festival er et ikonisk arrangement som setter Lista og Vanse på kartet. Hvert år fylles
gatene med liv, musikk, besøkende og festivalstemning, fra klassiske biler og konserter til
cowboyhatter og street food. Festivalen samler opptil 30 000 mennesker og gir ringvirkninger for
næringsliv, reiseliv og lokalt kulturmiljø. Som hovedsponsor er vi stolte av et arrangement som har
blitt både identitetsskapende og samlende for regionen. 

American Festival

Lyngdal Cup er en av Sørlandets største fotballturneringer for barn og unge, og et årlig
samlingspunkt for hele lokalsamfunnet. Turneringen tiltrekker seg lag fra hele landet, og gir
deltakerne en helg fylt med idrettsglede, mestring og vennskap. Cupen engasjerer både idrettslag,
frivillige, foreldre og næringsliv og skaper ringvirkninger i hele Lyngdal. Arrangementet er et tydelig
eksempel på hvordan lokalt samarbeid bidrar til sterke fellesskap og levende møteplasser.

Lyngdal Cup

Byfesten har etablert seg som et av årets viktigste arrangementer i Lyngdal sentrum. Den samler
både innbyggere og tilreisende til en helg fylt med aktivitet, handel, underholdning og gode
opplevelser. Arrangementet er et løft til sentrum og fremhever Lyngdal som et levende og
inkluderende handelssentrum. Som hovedsponsor av Byfesten bidrar vi med samarbeid og
tilstedeværelse. Arrangementet bidrar til å gjøre sentrum til et naturlig samlingspunkt og skaper økt
bolyst og engasjement. Byfesten gir Lyngdal mulighet til å vise frem bredden i sentrumstilbudet, fra
butikker og restauranter, til musikk, mat og familieaktiviteter. 

Byfesten Lyngdal
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I 2025 ble Feda Elvelangs arrangert for sjette gang, og for første gang i samarbeid med
Flekkefjord Sparebank som hovedsponsor. Arrangementet forvandler Feda sentrum til en
magisk vandring langs elva, der lys, musikk, kunst og fellesskap skaper en spesiell stemning.
Til tross for utfordrende vær, tok rundt 700 små og store turen til bygda denne
septemberkvelden. Vi er stolte over å støtte et arrangement som bygger fellesskap og
fremmer lokal kulturarv.

Feda Elvelangs

Fyrfestivalen i Egersund

Siden 1994 har Fyrfestivalen vært en møteplass for utviklingshemmede med interesse for
musikk, teater, dans og andre kulturaktiviteter. Festivalen arrangeres av Eigersund kulturskole
og Happy Players, og har over tid etablert seg som en inkluderende kulturfestival med bred
lokal støtte.

I 2025 ble festivalen arrangert for 28. gang, og for første gang var vi i Flekkefjord Sparebank
med som sponsor. Festivalen et godt samarbeid mellom frivillige, kommune og kulturaktører
skaper et arrangement som gir mange verdifulle opplevelser.

VANNvittig Moro

VANNvittig Moro ble i 2025 arrangert for andre gang, og for første gang med Flekkefjord
Sparebank som hovedsponsor. Arrangementet har etablert seg som et av sommerens mest
populære innslag i Farsund, og samlet flere tusen besøkende.

Festivalen kombinerer vannaktiviteter, lavterskel utfordringer og sosialt samvær i sentrum av
Farsund. Med base ved gjestehavna og strandpromenaden ble det arrangert
dødsekonkurranse, vannski, kajakkpadling og flytende hinderløyper, i tillegg til konserter,
underholdning og mattilbud på land. Store deler av sentrum var i bruk, og arrangementet
tiltrakk seg deltakere og publikum fra hele regionen.
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Sammen for et levende sentrum

Dette er et godt eksempel på hvordan små
tiltak kan skape noe varig og synlig. Vimplene
gir sentrum personlighet og gjør byen til et
sted folk har lyst til å være.

Vimpeldugnad i sentrum 

Våren 2025 arrangerte vi vimpeldugnad i
Bankkjelleren i Flekkefjord. Målet var å skape
farge og aktivitet i sentrumsgatene og samtidig
samle mennesker rundt noe som kunne gjøre
en forskjell. Vi stilte med garn og kaffe, resten
kom fra deltakerne.

Over 30 kvinner fra Flekkefjord, blant dem
butikkeiere, ildsjeler og engasjerte innbyggere
heklet over 600 vimpler. Disse henges nå opp
i gågaten hver sommer og har blitt lagt merke
til langt utenfor bygrensene. Vimplene har blitt
et kjennetegn for Flekkefjord – både for
tilreisende og for dem som bor her.
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Sosiale medie kurs for byens butikker

I juni inviterte vi i samarbeid med Smaabyen
Flekkefjord, byens butikker til et eget kurs i
sosiale medier. Målet var å styrke lokalt
næringsliv ved å bidra til økt synlighet og styrket
digital tilstedeværelse for handelslivet. Kurset tok
for seg hva som fungerer i sosiale medier, hvilke
teknikker som gir best effekt, og hvordan
butikker kan bruke enkle verktøy for å nå ut til
kundene sine på en mer engasjerende måte.
Kurset ble ledet av Falk Media, som delte innsikt
og praktiske råd. For oss er slike initiativ en viktig
del av arbeidet med å styrke lokalt næringsliv.

Markedsføringshjelp fra interns 

For å følge opp kurset tilbød vi praktisk støtte.
Butikkene fikk besøk av studenter som deltok i
Summer Internship-programmet innen
markedsføring. Studentene bidro med enkle tiltak
som bildeproduksjon, oppsett og optimalisering
av profiler på sosiale medier, samt forslag til
enkle publiseringsstrategier. Tilbudet ble godt
mottatt, og flere av virksomhetene uttrykte at
hjelpen gjorde det lettere å komme i gang med
konkrete forbedringer.



Byen mellom byene
I november 2025 ble Byen mellom byene, den tredje og siste boken om Flekkefjords historie
lansert i Flekkefjords kultursenter Spira, sammen med etableringen av KSO Stiftelsen. 

1800 – Fra sild til sålelær
1900 – Omstilling og vekst

Boken er skrevet av Kåre A. Andersen, med bidrag fra Olav Henriksbø og Rune Mortensen. Den
tar for seg byens utvikling fra 1965 til i dag – en periode preget av store samfunnsendringer,
omstillinger i næringslivet og ny vekst. Boken bygger videre på de to tidligere bindene:

Sammen utgjør de tre bindene et omfattende og levende verk om Flekkefjords historie – fortalt
med kunnskap, lokal forankring og stort engasjement.

Dette er en investering i lokal identitet, historisk bevissthet og fellesskap. Den gir både
nåværende og kommende generasjoner innsikt i hvordan byen har blitt formet av menneskene
som har levd her, og hvordan historien henger sammen med framtiden.
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KSO Stiftelsen jobber for arkitektur, identitet og stedsutvikling i Lindesnes, Lister og Dalane. Med
røtter i 45 års småbyarkitektur og blikk mot fremtiden, skal stiftelsen samle fagmiljøer, studenter,
kommuner og næringsliv om prosjekter som styrker lokal tilhørighet, sosial bærekraft og
arkitektonisk kvalitet. Målet er å gjøre småsteder i sør til attraktive steder å bo, utvikle og bli i, for
nye generasjoner. Vår banksjef i Dalane, Odd Stangeland, sitter i stiftelsens styre og bidrar med
verdifull regional innsikt.
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Prosjektmidler og driftsstøtte
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Interessen for prosjektmidler har vært høy også i 2025. Antall søknader og samlet søknadsbeløp
viser et stort engasjement og mange gode initiativer i regionen.
Midlene er fordelt på prosjekter innen blant annet idrett, kultur, nærmiljø, tilgjengelighet og frivillig
arbeid. I tillegg er det delt ut driftsstøtte til lag og foreninger som bidrar til daglig aktivitet og
fellesskap.

Flekkefjord
27.7%

Dalane
23.8%Lindesnes

17%

Farsund
11.5%

Kristiansand
9.2%

Lyngdal
8.7%

Andre
2.1%

71 264 271,-

Totalt har vi mottatt 566 prosjektsøknader med
et samlet søknadsbeløp på 71 264 271 kroner.
Søknadene kommer fra hele regionen, med flest
fra Flekkefjord (27,7 %), etterfulgt av Dalane
(23,8 %) og Lindesnes (17 %), samt bidrag fra
Farsund, Lyngdal, Kristiansand og andre
områder. Grafen over utdelte prosjektmidler
viser en jevn økning over tid, med en markant
vekst i 2025.



Flekkefjord

Vi har også prioritert tiltak som senker terskelen for deltakelse. Bakke IF har mottatt støtte til
universell utforming av idrettsanlegget, og NHF Flekkefjord har fått midler til videreutvikling av
området ved Olsbys Utsikt, med belysning som gjør stedet trygt og tilgjengelig, også i mørkere
perioder.

Flekkefjord er bankens hjemmemarked og et viktig tyngdepunkt for kundetilknytning og aktivitet.
Når midler fordeles lokalt, skjer det med utgangspunkt i kundetilknytning og aktivitet – slik at
verdiskapingen i banken også gir tilbake til de miljøene der kundene våre er.

I Flekkefjord har vi i 2025 støttet 33 ulike tiltak og prosjekter. Gaveutdelingen spenner bredt og
speiler bankens samfunnspilarer: gode oppvekstmiljøer, inkludering og tilgjengelighet, lokal
identitet og levende møteplasser. Felles for prosjektene er at de bidrar til aktivitet, fellesskap og
varige kvaliteter i lokalsamfunnet.

Flere av årets tildelinger har hatt som mål å styrke åpne og inkluderende møteplasser. Blant
annet er det gitt støtte til utvikling av Okka hus – et tilbud som legger til rette for aktivitet og
samvær for ungdom og lokale lag og foreninger. Ved Snerthammer har Flekkefjord og Oplands
Turistforening fått støtte til etablering av grill- og vaffelbu med toalettfasiliteter ved Fjellstuen, et
tiltak som gjør området mer tilgjengelig for flere.

Innen kultur og frivillighet har Flekkefjord Musikkorps mottatt støtte til nye instrumenter, som
bidrar til videre drift og rekruttering. Flekkefjord Museum har fått støtte til etablering av et nytt
håndverksted, som åpner for både aktivitet og formidling på tvers av generasjoner. I idretten har
Flekkefjord Fotballklubb fått midler til nye drakter til alle medlemmer, mens Flekkefjord
Kajakklubb har fått støtte til utstyr som styrker klubbens jentesatsing.
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Dette er et utvalg av prosjektene vi har støttet i Flekkefjord det siste året. Samlet sett viser de
hvordan samfunnsutbyttet bidrar til å styrke lokalsamfunn gjennom langsiktige investeringer i
mennesker, møteplasser og aktivitet. Slik ønsker vi å være lokalbanken for hele vårt
markedsområde, med nærhet til lokalmiljøene og en tydelig rolle i samfunnsutviklingen.
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Håpet
Bakke IF

Gåsungen 4H
BUA Kvinesdal
Teknisk Senter

FOT Flekkefjord
Vesterdalen skole
Hidra Velforening
Gyland Idrettslag

Flekkefjord Museum
Fjellparkfestivalen

Sira bygdekvinnelag
Anabeløy Velforening
Sjåsam Lekeplass-lag

Flekkefjord musikkorps
Flekkefjord Kajakklubb

Kvinesdal håndballklubb
Flekkefjord Bridgeklubb
Flekkefjord Kirkesenter

Framtiden i våre hender
NHF Flekkefjord og omegn

Flekkefjord Turnforening
Flekkefjord Fotballklubb

Foreningen Feda Elvelangs
Handelshuset Kvinesdal SA

Sammen om Nøden Kvinesdal
Flekkefjord Basketballklubb

Alle gavemottakere: 



Dalane
Dalane-regionen er et viktig satsingsområde for banken. I løpet av 2025 har vi støttet over
16 ulike prosjekter i området. Tiltakene spenner fra bynære initiativ til aktiviteter i mindre
lokalsamfunn, og bidrar til engasjement, fellesskap og lokal utvikling.

Blant årets tildelinger i Dalane finner vi etableringen av Dalane videregående skole.
Prosjektet representerer et viktig løft for regionen og gir ungdom i området bedre tilgang
til utdanning, samtidig som det styrker tilknytningen mellom skole, nærmiljø og arbeidsliv.
Tiltaket bidrar til langsiktig utvikling på tvers av kommunene i Dalane.

I Egersund har banken støttet renoveringen av Skrivergården, en historisk bygning fra
1844 som nå utvikles videre som kulturarena. Restaureringen legger til rette for økt
aktivitet og tilgjengelighet, samtidig som byggets kulturhistoriske verdi ivaretas. Prosjektet
bidrar til å styrke byens møteplasser og kulturtilbud.

En annen tildeling gikk til Egersund Bordtennisklubb, en nyoppstartet og inkluderende
klubb med medlemmer i et bredt aldersspenn. Støtten er brukt til utstyr og bord, og bidrar
til å etablere et lavterskel aktivitetstilbud og en sosial møteplass på tvers av generasjoner.

I Sokndal har banken støttet arbeidet til Cittaslow-bevegelsen, som gjennom et variert
program bidrar til aktivitet, fellesskap og lokal identitet. Tiltakene omfatter blant annet
friluftsaktiviteter for ungdom, kulturarrangementer, historiske vandringer og frivillig
engasjement, og involverer et bredt spekter av lokale aktører.

Dette er et utvalg av prosjektene som har mottatt støtte i Dalane i løpet av året. Samlet
viser tildelingene hvordan samfunnsutbyttet bidrar til å styrke utdanning, møteplasser,
kultur og aktivitet i regionen, med varige verdier for lokalsamfunnene.
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Alle gavemottakere: 

Teigen Vel
Hellvik IL

Team Cittaslow
4H Bjerkeorta

Hellvik Mannskor
Egersund Golfklubb
Egersund Drillskole

Egersund Svømmeklubb
Dalane Bordtennisklubb
Juniorkorpset Egersund

Helleland Fritidsklubb
Jøssingfjord Velforening

Egersund FA speidergruppe
Fyrlyssenteret Egersund
Stiftelsen Skrivergården

Egersund og Dalane Røde Kors



Lyngdal
Lyngdal er et markedsområde i vekst, preget av høyt engasjement og mange lokale initiativ. I
2025 har banken støttet flere aktører som arbeider for å skape aktivitet, bygge fellesskap og
styrke by- og stedsutviklingen. Prosjektene tar utgangspunkt i konkrete behov og er i stor
grad drevet frem av frivillighet og lokal innsats.

I Lyngdal har banken i 2025 støttet flere prosjekter som bidrar til aktivitet, inkludering og
gode møteplasser.

Lyngdal Idrettslag har mottatt støtte til utvikling av en ny aktivitetspark. Prosjektet legger til
rette for fysisk aktivitet for barn, unge og voksne, og bidrar både til folkehelse og til å styrke
åpne og tilgjengelige møteplasser i byen.

BUA Lyngdal har fått støtte til kanoer, utstyr og tilhenger for gratis utlån. Tiltaket gjør
friluftsaktiviteter mer tilgjengelige, og gir barn og unge mulighet til deltakelse uavhengig av
økonomi. Gjennom samarbeid med blant annet frivilligsentralen, skoler og helsetjenester når
tilbudet bredt ut i lokalsamfunnet.

Gjennom prosjektet Sterkere Sammen, i regi av Lyngdal FFK, er det etablert et aktivitetstilbud
for ungdom som av ulike grunner ikke deltar i organisert idrett. Med kvalifiserte trenere og
trygge rammer gir prosjektet rom for mestring, fellesskap og personlig utvikling.

Lyngdal Skolekorps har mottatt støtte til nye uniformer. Etter gjenoppstart i 2022 er korpset igjen
en aktiv del av byens kulturliv, og bidrar til både rekruttering, kulturformidling og felles
opplevelser.

Videre har banken, gjennom Mental Helse Lyngdal, støttet et forebyggende kurs innen psykisk
helse. Kurset gir deltakerne økt kunnskap om hvordan man kan gjenkjenne tegn på
selvmordstanker og bidra til at personer i vanskelige livssituasjoner får nødvendig støtte. Tiltaket
styrker trygghet og handlingskompetanse i lokalsamfunnet.
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Dette er et utvalg av prosjektene som har mottatt støtte i Lyngdal i 2025. Samlet viser
tildelingene hvordan samfunnsutbyttet bidrar til økt inkludering, aktivitet og livskvalitet i
kommunen.
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Alle gavemottakere: 
Løkka Vel
Lyngdal IL

BUA Lyngdal
Lyngdal FFK

Bruseland Grendehus
Lyngdal Skolekorps

Klatregruppa i Lyngdal IL
Konsmo Trial og Crossklubb

Mental Helse og Ungdom Lyngdal

Alle gavemottakere: 



Farsund
Farsund har et aktivt og mangfoldig foreningsliv, med sterke tradisjoner for frivillig engasjement
og kulturformidling. I 2025 har vi støttet flere prosjekter i kommunen som bidrar til møteplasser,
aktivitet og positive ringvirkninger for både lokalsamfunn og besøkende. 

American Festival Lista har mottatt støtte til innkjøp av eget lydanlegg. Investeringen legger til
rette for videre drift og profesjonell gjennomføring etter bortfall av tidligere leverandør, og
reduserer samtidig kostnader over tid. Anlegget vil også kunne benyttes av andre lokale
aktører, og bidrar dermed til å styrke kulturlivet i hele regionen.

Farsund Bobcats har fått støtte til etablering av rullestol-rugby league. Tiltaket gir personer med
funksjonsnedsettelser tilgang til et organisert idrettstilbud, og bidrar til mestring, fellesskap og
aktivitet. Prosjektet viser hvordan idrett kan fungere som en inkluderende møteplass med lav
terskel for deltakelse.

Bryggerhuset på Jølle har mottatt støtte til kjøp og rehabilitering av en ny sjøbu, etter at det
tidligere bryggerhuset ikke lenger var tilgjengelig. Den nye sjøbua skal videreføre et etablert
samlingspunkt gjennom blant annet ungdomsdrevet kafé, arrangementer og uformelle
møteplasser for lokalbefolkning og besøkende. Tiltaket bidrar til å styrke både sosialt liv og
lokal identitet i området.

Dette er et utvalg av prosjektene som har mottatt støtte i Farsund i 2025. Samlet viser
tildelingene hvordan samfunnsutbyttet bidrar til kulturaktivitet, inkludering og varige
møteplasser, med betydning for både lokalsamfunn og besøkende.
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I Farsund har banken støttet flere prosjekter som bidrar til kulturaktivitet, inkludering og
levende møteplasser.
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Alle gavemottakere: 

FLIK
BUA Farsund

Game of Lister
Lista trialklubb

Farsund Menighet
American Festival

Byrggerhuset på Jølle
Farsund Bobcats Rugby League



Lindesnes
Lindesnes er et viktig markedsområde for banken, med stort engasjement og mange
aktive frivillige miljøer. I 2025 har vi støttet flere prosjekter som bidrar til fellesskap,
aktivitet og utvikling i kommunen.

I Lindesnes har banken i 2025 støttet flere prosjekter som bidrar til tilgjengelighet,
møteplasser og lokal utvikling.

Ryvingens Venner har mottatt støtte til arbeid med å sikre drift og tilgjengelighet til
Ryvingen fyr. Støtten er rettet mot å få båten Odin tilbake i sikker drift og anskaffe ny
lettbåt, slik at fyret fortsatt kan være et tilgjengelig turmål og et aktivt samlingspunkt.
Tiltaket bidrar til å ivareta både kystkultur og frivillig engasjement.

Bybrygga Mandal har fått støtte til et prosjekt som nå nærmer seg realisering etter lang
planlegging. Brygga skal knytte sammen Øvrebyen og Gågata og etablere en ny
møteplass langs elva. Tiltaket bidrar til byutvikling og styrker Mandal som handels- og
besøkssted

Lindesnes Karateklubb har mottatt støtte til overtrekksdresser for klubbens medlemmer.
Tiltaket styrker samhold og tilhørighet i en klubb med et bredt aldersspenn, og legger til
rette for deltakelse i konkurranser og felles aktiviteter.

Mandal Dykkerklubb er også blant mottakerne. Gjennom prosjektet Miljørydding i
Lindesnes har klubben gjennomført et stort antall undervannsaksjoner for fjerning av
marint avfall. Med høy dugnadsinnsats og bred medlemsmasse er klubben en viktig aktør i
det lokale miljøarbeidet.
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Dette er et utvalg av prosjektene som har mottatt støtte i Lindesnes i 2025. Samlet viser
tildelingene hvordan samfunnsutbyttet bidrar til å styrke frivillighet, miljøarbeid og varige
møteplasser i kommunen.
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Alle gavemottakere: 

Holum IL
MHI Håndball

Nye Holum Vel
Lindesnes Brass

Ryvingens venner
Vigmostad Yngres

Mandal Badminton
Landøy - Udøy vel
Mandal Byselskap

Mandal Bluesklubb
Mandal svømmeklubb
Rme og Svennevik Vel

Mandal Dykkerklubb
Mandal Frivilligsentral

Mandal Badminton klubb
The Southern Lighthouse

Lindesnes Karateklubb
Mandal Skolekorpsfestival

Vigeland Handel og Næring
Lindesnes Frivilligsentral

Strandkilen Beboerforening
Lindesnes jeger og fiske forening



28

Hver sommer åpner Flekkefjord Sparebank dørene for studenter som får mulighet til å oppleve
hvordan det er å jobbe i en moderne lokalbank. Summer Internship er ikke et isolert
rekrutteringstiltak, men en del av bankens langsiktige samfunnsengasjement og arbeid med å sikre
relevant kompetanse for fremtidens lokalbank.

I 2025 opplevde vi rekordstor interesse for programmet, med 100 søkere. Av disse fikk 20 studenter
plass i et strukturert og gjennomarbeidet internship. Etter oppholdet fikk åtte studenter tilbud om
videre engasjement gjennom studentkontrakt. Dette viser at Summer Internship fungerer som en
konkret inngangsport til videre arbeid og langsiktig kompetansebygging i banken.

Gjennom internship-programmet bygger banken bro mellom utdanning og arbeidsliv. Studentene får
faglige utfordringer og praktisk erfaring gjennom konkrete oppgaver innen blant annet markedsføring,
økonomi, bærekraft og lokal verdiskaping. Samtidig inngår programmet i bankens bidrag til regional
jobbattraktivitet, i samarbeid med aktører i Lister-regionen.

Som flere analyser viser, står regionen overfor demografiske utfordringer knyttet til rekruttering,
kompetansetilgang og tilbakeflytting etter endt utdanning. Skal lokalbankene også i fremtiden være
tett på kunder, næringsliv og lokalsamfunn, er det avgjørende å bidra til at unge med høyere
utdanning ser regionen som et attraktivt sted å bo og arbeide.

Summer Internship 2025



Som avslutning på Summer Internship 2025 fikk alle deltakerne muligheten til å dele ut 10 000
kroner til et lag eller en forening de selv valgte. I tillegg fikk to studenter rollen som «banksjef
for en dag», med 25 000 kroner hver til tildeling til gode formål. Samlet resulterte dette i en
gaveutdeling på 210 000 kroner til lokale prosjekter. Dette var ikke bare et økonomisk bidrag,
men et praktisk uttrykk for bankens verdier og engasjement for nærmiljøet.

I løpet av sommeren arbeidet studentene med konkrete prosjektoppgaver med tydelig
forankring i bankens kjerneområder, blant annet kundeanalyse, digitalisering, bærekraft og
lokalt samfunnsengasjement. Mot slutten av perioden presenterte hver gruppe sine resultater
og anbefalinger for ledelsen. Dette ga studentene relevant erfaring fra arbeid i en lokalbank,
samtidig som arbeidet ga verdifulle perspektiver inn i bankens videre utviklingsarbeid.

Prosjektoppgaver gjennom sommeren

I 2025 innførte banken en egen karrieredag for studentene. Tiltaket ble gjennomført i forkant av
internship-perioden og samlet alle deltakerne til en felles dag. Karrieredagen ble arrangert i
samarbeid med lokale aktører og ga studentene innsikt i bankens virksomhet og mulige
karriereveier.

Nytt i 2025: Karrieredag

Gaveutdeling
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Gjennom faglige innlegg, dialog og workshops fikk deltakerne et bredere bilde av hvordan det
er å bygge karriere i en lokalbank, med vekt på faglig utvikling, ansvar og tilknytning til
regionen.
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Fakta som former fremtiden

Kunnskapen fra analysen vil bli brukt aktivt i
bankens videre arbeid. I 2026 vil funnene
følges opp gjennom dialog med lokale aktører
og vurderinger av hvordan samfunnsutbyttet
og andre tiltak kan brukes enda mer målrettet
for å styrke kompetanse, attraktivitet og
bærekraftig utvikling i regionen.

For å styrke kunnskapsgrunnlaget for bankens
videre arbeid, gjennomførte Flekkefjord
Sparebank i 2025 en regional analyse i
samarbeid med Samfunnsøkonomisk Analyse
(SØA). Analysen gir innsikt i utviklingstrekk
som vil prege regionen i årene som kommer,
og er et viktig grunnlag for bankens rolle som
lokalbank, både i arbeidet med
samfunnsutbytte og i bankens samlede
samfunnsengasjement.

For å styrke kunnskapsgrunnlaget for bankens
videre arbeid, gjennomførte Flekkefjord
Sparebank i 2025 en regional analyse i
samarbeid med Samfunnsøkonomisk Analyse
(SØA). Analysen gir innsikt i utviklingstrekk
som vil prege regionen i årene som kommer,
og er et viktig grunnlag for bankens rolle som
lokalbank, både i arbeidet med
samfunnsutbytte og i bankens samlede
samfunnsengasjement.

I samarbeid med Samfunnsøkonomisk Analyse
(SØA) ble det gjennomført en kartlegging av
utviklingen innen befolkning, næringsliv og
kompetanse i Lindesnes, Lister og Dalane.
Målet har vært å styrke beslutningsgrunnlaget
for prioriteringer fremover, med særlig vekt på
langsiktige ringvirkninger og lokal
verdiskaping.

Analysen peker blant annet på:
utfordringer knyttet til å tiltrekke og
beholde unge voksne
ulik befolknings- og næringsutvikling
mellom kommunene
høy andel industriarbeidsplasser og et
vedvarende behov for fagkompetanse
betydningen av samarbeid og lokal
attraktivitet for regional utvikling
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For å sikre lokal forankring ble det gjennomført
tre arbeidsverksteder i Mandal, Flekkefjord og
Egersund. Her deltok representanter fra
kommuner, næringsliv, frivillighet og andre
lokale aktører. Innspillene fra samlingene har
bidratt til å gi analysen et tydelig lokalt
perspektiv og relevans for de ulike delene av
markedsområdet.



Lokalt ansvar
Samfunnsutbytte er en integrert del av bankens rolle som lokalbank. Det handler om å bidra til
utvikling i lokalsamfunnene banken er en del av, og om å bruke bankens overskudd på en måte
som gir varige verdier i markedsområdene våre.

I Flekkefjord Sparebank er ansvaret for dette forankret lokalt. Banksjefene har ansvar for
utviklingen i hvert sitt markedsområde, og for å vurdere hvordan samfunnsutbyttet best kan
bidra der behovene er størst. Med inngående kjennskap til lokalmiljøene, aktørene og
utfordringene, har de et godt grunnlag for å prioritere tiltak som gir størst lokal effekt.

Den lokale forankringen gir korte beslutningslinjer og tett dialog med søkere og
samarbeidspartnere. Det gjør banken i stand til å handle raskt og målrettet, og til å sikre at
samfunnsutbyttet treffer godt i hvert enkelt markedsområde.

Adm Direktør - Heidi Nag Flikka

Banksjef Lindesnes - Erlend Ask

Banksjef Kristiansand - Vidar Plaszko Banksjef Lyngdal - Kim Ingebretsen

Banksjef Farsund - Marianne Nesheim

Banksjef Dalane - Odd Stangeland
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Ditt bankvalg gir ringvirkninger

Samfunnsutbyttet som deles ut gjennom Flekkefjord Sparebank har ett tydelig utgangspunkt:
kundene våre. Det er gjennom innskudd, lån og daglig bruk av banken at overskuddet
skapes, og som igjen gir rom for støtte til lokale tiltak og initiativer.

I 2025 satte banken av 25 millioner kroner til samfunnsutbytte. Midlene er brukt til å støtte
frivillighet, kultur, idrett, møteplasser og inkluderende tiltak i hele markedsområdet. Dette er ikke
enkeltstående bidrag, men en helhetlig del av bankens rolle som lokalbank.

For kundene betyr dette at bankvalget også har en lokal betydning. Midlene som settes i arbeid
gjennom banken, bidrar blant annet til drakter og utstyr i idrettslag, aktivitetstilbud for barn og
unge, utvikling av møteplasser, investeringer i utdanning og ivaretakelse av kulturminner. Det er
en direkte sammenheng mellom bankforholdet og utviklingen i lokalsamfunnene rundt oss.

Når samfunnsutbytte brukes lokalt, skapes ringvirkninger som strekker seg utover det enkelte
tiltak. Aktivitet gir tilhørighet. Møteplasser skaper liv. Frivillig innsats styrker fellesskap. Samlet
bidrar dette til attraktive lokalsamfunn for både innbyggere, næringsliv og kommende
generasjoner.

Denne rapporten viser ikke bare hva banken har bidratt med, men hva som er mulig når kunder,
lokalsamfunn og lokalbank virker sammen. Den beskriver hvordan sterke nærmiljø utvikles over
tid, gjennom langsiktige valg, lokal kunnskap og felles ansvar.

Når du velger Flekkefjord Sparebank, er du med på å gjøre dette mulig. Valget ditt har
betydning – for banken, for lokalsamfunnet og for utviklingen i regionen.
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